exemplum aullienticum ex aclis Capiluli

descrihatur, ad hoc ut ad onine manda-

tuni nostrum vel Sedis Apostolicae Ro-

niam Iransmitti possil.

§ 7. Ut monaslerii liotin et provenlus

expensis respondeanl, in iimu;iioquc mo-

nasterio is tantum deinceps conslituatur

el in posleium relinealur legnlarium nu-

tiicrus, (pii ex reddilibus illius propiiis

vel ex coiiiimmiiius consiiciis vel eliam

singidoi'Mm clccinosyiiis, .'diisve (piihus-

eunKjue obvenlionibus, in commune, ul

praefertur, conferendis, eonimode possil

subslenlaii.

I (S. Reddilus vero el supradicla omnia,

couMiumi in loco ac luto diligenter as-

servenliir.

I 9. Superioi'iluis autem, ne Concilii

Tiidentini aul haec noslia decreta decla-

rare, interpretaci aut relaxare ulto modo
possint, oinnino iuterdicinms et prohi-

Iiemus, decernentes irritum, e/c. Si quis

autem contra praesumpserii allentare, is

eo ipso, omni gradu officioque privatus,

ad ea inhabiiis perpetuo existal.

I 1(1. Nulius, nisi actu, vel legai vel

praedicet, aliquo sui gradus privilegio

gaudeal.

§11. Si alieni ex necessaria causa, ge-

neialis iudicio prolianda, socius ex eodem

Ordine, qui illi ministrel, concedendus

erit, is nisi vigesimum quintnm agat an-

num; et ([ui coiiiaiuni scrvitio sii depu-

tatus, non concedalur , el si commode
fieri polesl, sit laicus conversus.

f 12. Ut omnis scaridalorum et vaga-

tionum occasio tollalur, monaslerii clau-

sura perpetuo ac diligenter servelur, ac

proplerea a superiore ianilor conslitua-

tur, qui diligenlia ac morum integrilate

maxime commendelur. Is ianuae custo-

diendae semper assista! , eamque nemini

monachorum apei'iat , nisi socium el

exeundi licentiam obtinuerit. Nulius a

monàsterio egredi andeal, nisi ex causa et

cum socio, impelcalaqiie licentia singulis

vicibus, ac benediclione a superiore ac-

cepla; qui non aliter eam concedat, nisi

causa probaia, sociumque exilnro adiun-

p.at. non pelentis rogalu, sed aibilrio suo,

Ikcyu'xiriuiu

mimerò in (juo-

liliut inoiiasli;.

ReiMitiium as-

si'rvatione.

Proliihitione

écus ilei-lui-an-

Lcctorum ol.

(irapilicatorum

privilegiis.

.Socìi conce-
ilendi qualitate.

Clausurae ob-
sei'vanlia.
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iiequo eumiieni saopiiis. Licenliae veio

generale? exeuiidi nulli oninino conce-

(lanlur. Conlravenieiiti's aiileiii yioena

gravi, eliani caivcns, ad snporioi is aiiii-

(rium pleclaiitur. KamdtMii ctiam ianilor

subeal, si scioiis, exoiiiidi ra( ullalcni fo-